【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事 中島則裕   広報室室長 緒方恵美

〒063-8501 札幌市西区発寒１１条５丁目１0－1  TEL 011-671-254

2017年 11月吉日

生活協同組合コープさっぽろ 広報室

全道の生協統合１０周年記念 CM

地域・生産者・組合員さんの想いを『つなぐ』

北海道出身シンガー 福原美穂×道内クワイアで

『北海道の応援歌』いよいよ本格放映スタート！

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力をいただき厚く

御礼申し上げます。

本年コープさっぽろは全道の生協統合 10 周年を記念し、「北海道をつなぐ CM」を制作いたしました。この志

に共感いただき楽曲を制作いただいたのは、北海道出身シンガー福原美穂さんです。そして、一般公募でお集

まりいただいた全道 216名の方がコーラスに参加し、感動的な楽曲ができました。

この楽曲と共に、全道の地域・生産者・組合員さんを『つなぐ』想いを乗せた CM ができましたので、ご報告申

し上げます。

つきましては下記のとおりご案内いたしますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。

記

T V C M： 「地域貢献へのつながり」篇

 「生産者とのつながり」篇

 「組合員さんとのつながり」篇

放 映： 2017年 10月 16日〜 ※3 タイプ揃っての放映は 11月 6日を予定。

楽 曲 名： GRACE

ア ー テ ィ ス ト： 福原美穂さん

 北海道出身。15歳の時、地元テレビに出演したのをきっかけにデビュー。

オ フ ィ シ ャ ル サ イ ト： http://fukuharamiho.com

楽 曲 使 用： コープさっぽろ「全道の生協統合」10周年記念 CM

※ 道民参加のコーラスの様子、CMなどの動画素材をお渡しできます。

以上

http://fukuharamiho.com/

【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事 中島則裕   広報室室長 緒方恵美

〒063-8501 札幌市西区発寒１１条５丁目１0－1  TEL 011-671-254

2017年 8月 6日 全道から集まってくださった 216名の道民クワイヤ

『つなぐ』CMでは、地域・生産者・組合員さんにもご参加いただきました。